
 

 

 

VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO 

STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

 

VGTU SA KIF POSĖDIS 

 PROTOKOLAS  

2022 – 02 - 23 

Trakų g. 1, Vilnius 

 

 

Posėdžio pirmininkas:: Edvinas Švipas 

Posėdžio sekretorius: Jorė Pivoriūnaitė 

1 priedas: Dalyvių sąrašas 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl pokalbio su prodekanu  

2. Dėl dekanato susirinkimo  

3. Dėl gimtadienio idėjų generavimo 

 

SVARSTYTA: Dėl pokalbio su prodekanu 

Nutarta:  

1. Ištęstinių studijų studentai neturi kuratoriaus, todėl dėl iškilusių klausimų su jais bandys 

kontaktuoti viena didesnė kuratorių grupė ir vietoj vienos turės dvi akademines grupes: vieną 

vientisųjų ir vieną ištęstinių studijų).  

 

SVARSTYTA: Dėl dekanato susirinkimo 

Nutarta:  

1. Nuomonę apie Viktoriją surašyti į Word‘ą anonimiškai,  

2. Mano.vgtu apklausoms teikti nauji pasiūlymai, kaip padaryti jas praktiškesnes ir patogesnes.  

3. Susitikimas su administracija kitą savaitę, būtinas SA narių dalyvavimas. 



 

 

4. Studentai neina į kviestinių lektorių paskaitas, siūloma juos skatinti nepranešus studentams iš 

anksto apie svečio apsilankymą. 

5. Rektoriatas nori trečiakursius ir ketvirtakursius gražinti į kontaktinį mokymąsi, prašyti jų 

informuoti bent mėnesį prieš. 

6. Kreiptis į dekanatą su prašymais keisti bakalaurų temų rinkimosi procesą. Šituo užsiimti reikia 

paskatinti pačius trečiakursius.  

 

SVARSTYTA: Dėl gimtadienio idėjų generavimo 

Nutarta: daryti vienos dienos programą. Renginys balandžio 7d. Afteriui bus bandomas imti Drama 

Club. Nepamiršti pakviesti dekanatą ir administraciją.  

Pasiūlymai: dieninėje dalyje bandyti pasikviesti Mantas Wizard, Diamond Show, organizuoti scavenger 

hunt (susijęs su kūrybinėmis industrijomis, dalyviai gauna nemokamą įėjimą į afterio klubą), 

fotosienelę/didelį stendą su programa, gyvoji biblioteka, loterija, picų (arba kito maisto) vakarėlis, tema 

– oranžinė, 3D piešinys lauke ant trinkelių, sugalvoti veiklų per ilgąją pertrauką (maistas, just dance), 

redbull, talentų vakaras (balsavimas su rožėmis, administracija gauna auksines rožes, registracija vyksta 

prieš renginį ir renginio metu), nominacijos. 

 

 

 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas:   __________________________ 

Edvinas Švipas    (parašas) 

 

Posėdžio sekretorius:   _________________________ 

Jorė Pivoriūnaitė                       (parašas) 

 

  



 

 

 Priedas Nr. 1 

1. Edvinas Švipas 

2. Jorė Pivoriūnaitė 

3. Rasa Truncaitė 

4. Mantas Mickus 

5. Gintarė Naraškevičiūtė 

6. Donatas Gataveckas 

7. Paulina Alimovaitė  

8. Paulina Mockutė 

9. Liepa Velutytė 

10. Rugilė Puvytė 

11. Povilas Degys 

12. Karolina Šimukauskaitė 

13. Pijus Venslovas 

14. Justė Marija Stramkauskaitė 

15. Karolina Barakauskaitė 

16. Sylvia Jaroš 

17. Valentinas Stulgis 

18. Raminta Ramanauskaitė 

19. Glorija Sasnauskaitė 

20. Dominykas Daukša 

21. Dovydas Monkevičius 

22. Beatričė Rolskytė 



 

 

23. Ugnė Bagužytė 

24. Mantas Baranauskas 


